PONUKA PLATI
OD 11. 8. DO 24. 8. 2020

Urpiner
Classic 10°

pivo svetlé
v plechovke

Kofola

viac druhov
21

500 ml
"EENE 069-€ ENA 149-€
0,45 € 0,69 €
JCO90€/L JC0345€ /L
Gemerka Gasparik
Mineralna Spekacky
voda 100 g
viac druhov
21
ENE 064-€ "EENs 064-€
0,39 € 0,561€
JCO195€ /L JC510€/KG
Krasno Fajno
Amalka mlieko
Sunka s 92% Syrové nite
obsahom netdené
masa 100¢

o 100 g

BEZ ,

GLUTAVAN A5 % 2

v E@(%(u = iy = = lema P = lema P

ERNL 089-€ ERE 149-€
0,69 € 0,99 €
JC 6,90 €/ KG JC 9,90 €/KG



Bratislava-RuZzinov, Jégého 10 Lozorno, Zohorskd 174/70

Bratislava-Staré Mesto, Kycerského 8 Malzenice 290
Bratislava-Ruzinov, Radiova 48 Borovce 50
Stupava, Budovatelska 963/2 Radosovce 233

KOlIPa, Akcia Ryba Zilina
Tradiéné SRR, FRETS Treska v
maslo 4] %;./4' majonéze
250 g AN/ = Exklusiv
‘((é.&k" V> @ D 140 g
Treska ==
o‘g{;é;!r/_]
: Oy Tre :
"EE 299-€ O i E 125€
1,69 € RYsAZl-" 0,99 €
JC 6,76 € / KG JC 7,07 €/KG
Taurls, Akcia 3 Taml. ,
Oravska R Trvanlivé
slanina -20 % skE mlieko
100¢g "I-]H(O polotuéné 1,5%
1l
e
"Cina HO6E o "Cena 009 €
"""'!lu ¢
s

079 € ST e 0,55 €

JC790€/KG JCOBEESAE

Adano SOS
Chaluparske Ryza
tycinky Classic
viac druhov 1kg

100 g

0,59 € 149 €
JC 590 € /KG JC 149 € /KG

Akciova ponuka plati v predajniach Domace Potraviny pocas doby trvania letaku alebo do vypredania zasob. Za tlacové chyby neru¢ime.
Udaje o predavajucom: SLOVEPO, s.r.o., Einsteinova 23, 851 01 Bratislava, ICO: 46787992, zapisana v OR OS Bratislava 1, vlozka ¢islo: 83623/B.
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